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“Bültenimizin ikinci sayısına hoşgeldiniz! 
 
Değerli Meslektaşlar, paydaşlar ve sektör temsilcileri.  
 
Bültenimizin ikinci sayısına hoş geldiniz. “Değirmen ve Sektör 
Makinaları Üreticileri Derneğinden en son haberleri size aktaran 
yeni aylık bültenimizin ikinci sayısını paylaşmaktan mutluluk 
duyuyoruz. 
 
Bülten, Değirmen ve Sektör Makineleri Üreticileri Derneğinden 
en son ve en dikkate değer haberleri sunmayı hedeflemektedir. 
Zamanınızın değerli olduğunu biliyoruz ve bu fırsatı, işinizle ilgili 
kısa ama faydalı bilgiler hakkında sizi bilgilendirmek için 
kullanmayı umuyoruz. 
 
Ayrıca, dünyanın en büyük değirmencilik fuarı “Milltech 
İstanbul”’un 15-18 Eylül 2022 tarihlerinde gerçekleştirileceğini 
sizlere duyurmaktan mutluluk duyuyoruz. Bültenimizin ikinci 
sayısını beğeneceğinizi umar, bize olumlu geri bildirimler 
verdiğiniz için teşekkür ederiz. İyi okumalar. 
 
Birlikte güçlüyüz, başaracağız!  

 
 

Zeki Demirtaşoglu 
Chairman 
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            BASIN & HABERLER  

Değirmen Makineleri İhracatı 2.5 Milyar Dolara Yaklaştı 
 
Üretimin yüzde 97’sini ihraç eden 
sektör destek bekliyor”. 
 
DESMUD Başkanı Zeki Demirtaşoğlu, 
Dünya Gazetesi Ankara temsilcisi 

Maruf Buzcugil'e değirmen makinesi üretiminde yaşanan 
sıkıntılar ve ihracat desteği hakkında bilgi verdi. 
 
“Rakipler sıfır faizle 20 yıllık kredi buluyor, biz 50 milyonluk 
fabrikaya 5 milyon lira kredi alamıyoruz” diyen DESMUD Başkanı 

Zeki Demirtaşoğlu: Rekabet ortamında bir adım öne geçmek için finansman desteğinin şart olduğunu söyledi.  
 

Sanayi üretiminin merkezi ülkelere makine satan değirmenciler destek bekliyor. Türkiye’de 1970’li yıllardan 
itibaren başlayan değirmen makinesi üretiminde, aradan geçen 40 yılda sanayinin kalbi Avrupa ülkelerine bile 
ürün satacak konuma gelindi. Elek üretimiyle başlayan sektör, ardından makine üretimine geçerken, bugün 
endüstri 4.0’ı yoğun olarak kullanan Almanya, Japonya, İtalya gibi ülkelere ürün satan konuma geldiler. 
Gazetemizin Ankara Temsilciliği’ni ziyaret eden Değirmen ve Sektör Makineleri Üreticileri Derneği (DESMUD) 
Başkanı Zeki Demirtaşoğlu, Ankara Temsilcimiz Maruf Buzcugü’e sektörün geldiği noktayı ve üretim kabiliyetini 
anlattı.  Gelişmiş ülkelere makine satabilmek ve firmalarıyla rekabet edebilmek için endüstri 4.0 kullanımının şart 
olduğunu söyleyen Zeki Demirtaşoğlu, 600 ton buğdayı 6 kişinin işleyebileceği makinelerin üretilebildiğini anlattı. 
Aktif fabrika sayısı 1350’den 250 ye indi: Türkiye’de makine sektöründeki hareketliğe bağlı olarak irili ufaklı çok 
sayıda değirmen kurulduğunu söyleyen Demirtaşoğlu, en küçüğü 40 ton kapasiteli olan fabrikaların sayısının 
1350’ye kadar yükseldiğini bildirdi. 
 

Zeki Demirtaşoğlu, artan rekabete ayak uyduramayanların sistemden çekilmesiyle fabrika sayısının 250'ye 
düştüğünü bildirdi. Demirtaşoğlu, freze makinesinin yanı sıra iç pazarda talep çok sınırlı olduğu için; Üretimin 
yüzde 97'sinin yem fabrikası, bulgur fabrikası, bakliyat ve nişasta fabrikası yapan üreticiler tarafından ihraç 
edildiğini kaydetti. 1970'li yıllarda bu alanda üretime başlayan sanayicilerin şu anda 165'ten fazla ülkeye ihracat 
yaptığını vurgulayan Demirtaşoğlu, "İngiltere, Almanya, Fransa, ABD gibi tüm dev Avrupa ülkelerini kapsayan 
kategorideki toplam ihracatımız, 2,2 milyar dolar ile genel makine ihracatı arasında yer almaktadır. önemli bir rol 
oynuyor” dedi. 
 
“Rakipler faizsiz 20 yıl vadeli kredi buluyor”: Türk makine üreticilerinin ürün geliştirme yönünden çok ilerde 
olmalarına rağmen, üçüncü ülkelerde iş yaparken finansman konusunda sıkıntı yaşadıklarım dile getiren 
Demirtaşoğlu, “Rakiplerimiz 20 yıl vadeli sıfır faizli kredi bulurken, biz kendi finansmanımızı karşılayamıyoruz” 
diye konuştu. Finansman ihtiyacı olanların, ne Eximbank ne de özel bankalardan ciddi destek alamadığının altım 
çizen Demirtaşoğlu, “Kredi kullanmak için başvurduğumda 55 milyon lira yatırımla kurduğum fabrikaya 6 milyon 
lira değer biçiyorlar ve bunun da tamamım kredilendirmiyorlar. Yani malınızı teminat olarak bile 
gösteremiyorsunuz” ifadelerini kullandı.  Milli Eğitim Bakanlığı ile görüşerek, meslek liselerinde makinenin altında 
‘değirmencilik’ bölümü açtıklarım belirten Demirtaşoğlu, burada eğitim alan çocuklara burs ve iş garantisi 
verdiklerini bildirdi. Türkiye’de münhasıran ekmekçilik, bisküvicilik, pastacılık eğitimi veren bir okul olmadığını 
bildiren Demirtaşoğlu, hammaddeden nihai ürüne kadar tüm aşamaları içeren bir değirmencilik kampüsü kurmayı 
planladıklarını bildirdi. Bunun için 20 dönümlük arsaya ihtiyaçları olduğunu söyleyen Demirtaşoğlu, uluslararası 
öğrencilerin de gelmesini bekledikleri proje için akademisyenlerden de destek aldıklarını anlattı.  

Kaynak: Dünya Gazetesi – Hüseyin GÖKÇE 
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Küresel değirmen sanayi, Dünyanın en büyük değirmen makineleri fuarı MillTech  2022 

İstanbul’da buluşacak. 
 

 

Değirmen makineleri ve yan sanayi sektörünün 
dünyadaki en büyük ticaret platformu olarak hayata 
geçirilen Mill Tech İstanbul, katılımcı firmaları 
nitelikli alıcılarla buluşturacak ve sektörün iç ve dış 
ticaret rakamlarını daha da yukarılara çekecek. 
Değirmen ve Sektör Makineleri Üreticileri 
Derneği (DESMÜD) öncülüğünde organize edilecek 
olan MillTech İstanbul Fuarı, ağırlayacağı uluslararası 

alıcılar sayesinde Türkiye'nin ihracatta liderlik pozisyonunu da korumasını sağlamakla kalmayıp, dünya çapında 
lider pozisyonda olan Türk imalatçılarımızı ve paydaşlarımızı daha ileri seviyelere taşımayı hedeflemektedir. Mill 
Tech İstanbul ayrıca sektörün geleceğine önemli katkılarda bulunacak workshop ve seminer programları ile 
oldukça zenginleştirildi. 

 
Değirmen, yem, bulgur, baklagil, pirinç, nişasta, yağ, kahve makinaları ile otomasyon, taşıma, dolum, 
depolama, kalite kontrol, tartım, Arge inovasyon, paketleme sistemleri ve yedek parçalar, katkı maddeleri ile 
dünyanın en büyük ve kapsamlı fuarlarından birisi olan MillTech İstanbul' a birçok ülkeden üretici firma yoğun ilgi 
göstermektedir.  
 
Dünya değirmen makine sanayinin yeni teknoloji ve uygulamalarının sergileneceği MillTech İstanbul'u Avrupa, 
Afrika, Türk Cumhuriyetleri, Orta ve Uzak Doğu ülkelerinden binlerce profesyonel alıcı ziyaret edecek. Fuarda 
katılımcı ve ziyaretçiler arasında gerçekleşecek olan B2B ikili iş görüşmelerinin tamamı uzun soluklu ticaret 
anlaşmaları ile sonuçlanacaktır.  
 
Mill Tech, BIA ile yabancı alıcı rekoru kıracak 

  
CNR Holding, fuara yurt dışından ilgiyi artırmak için, Türk fuarcılık sektörünün en büyük yatırımı BIA - Global Pazar 
İstihbarat Sistemi’ni kullanacak. Bu sistem ile dünyanın dört bir yanından değirmen makine ve teknoloji alıcılarını 
fuara davet ederek, ihtiyaçları doğrultusunda Türk firmaları ile buluşturulması sağlanacak. Özellikle farklı 
ülkelerden alımı yapan ve daha önce Türkiye pazarına girmemiş alıcılar bu sistem sayesinde fuara getirilecek. BIA 
sisteminin katkısıyla düzenlenecek Mill Tech’in profesyonel ziyaretçi rakamının 15 binin üzerine çıkması 
hedefleniyor.  

  
Mill Tech’in yurt dışı tanıtım faaliyetleri CNR Holding’in Dubai ve Londra ofislerinin yanı sıra özel anlaşmalarla 
yetkilendirilen 78 uluslararası acente aracılığı ile de yapılacak. 
 
Neden Ziyaret Etmelisiniz? 

 

 Değirmen Makineleri sektöründeki tüm gelişmeleri daha yakından görme ve gözlemleme fırsatı yakalayabilmek, 

 Yeni iş fırsatları yaratma ve yeni işbirlikleri kurma imkanı bulabilmek, 

 Yeni ürünleri ve son teknolojileri en doğru yerde görebilmek, 

 Değirmen makineleri ürünlerini karşılaştırarak analiz edebilmek, 

 Sektöründe faaliyet gösteren dernek, federasyon, STK, üniversite ve bilim çevreleri ile bir arada olabilmek, 

 Düzenlenen etkinliklere katılarak yeni teknolojiler ve son trendlerden haberdar olabilmek. 
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Değirmen ve Sektör Makinaları Üreticileri Derneği olarak bu yıl 24'üncüsü düzenlenen Uluslararası 
Agrotec Tarım Fuarına katıldık. 

 

Yerli ve yabancı birçok katılımcıyı 
bir araya getiren organizasyon, 19 
Eylül'e kadar Gölbaşı Belediyesi 
Fuar Alanı'nda sürdü. 
 

Tarım Makineleri, Traktör ve Ekipmanları, İş Makineleri, Ürün 
Depolama Makineleri, Sulama Ekipmanları, Tarım İlaçları,  
Gübre, Organik Tarım, Sera, Sebze ve Meyve Fidancılığı, 
Hayvancılık, Drenaj Teknolojileri, Peyzaj ve Tarıma dair tüm 
ürünler standlarda yerlerini aldı. 
 

DESMÜD olarak katılımcılara; faaliyetlerimize ve sektör 
üyelerine ilişkin bilgiler verildi.  Ayrıca, Gölbaşı Belediye Başkanı 
Sayın Ramazan Şimşek'e Derneğimiz faaliyetleri ve sektörümüz 
ile ilgili bilgiler verilmiş olup kurum faaliyetlerimizin yer aldığı 
Almanak tarafına sunulmuştur. Standımıza ilgi gösteren yerli ve 
yabancı katılımcılara derneğimiz, üyelerimiz ve faaliyetlerimiz ile 
ilgili bilgiler verilmiş, sektörümüzün ve üyelerimizin tanıtımına 
olumlu katkılarda bulunulmuştur. 
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BASINDA ÇIKAN HABERLERİMİZ 
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İSTATİSTİKLER 
 

 
 

Dış Ticaret 

Endeksleri, Ağu 2021  
 

Ağustos ayında genel ticaret 

sistemine göre ihracat %51,9, 

ithalat %23,6 arttı 

 

Ocak-Ağustos döneminde 

ihracat %36,9, ithalat %25,5 arttı 

 

Genel ticaret sistemine göre 

ihracat 2021 yılı Ocak-Ağustos 

döneminde bir önceki yılın aynı 

dönemine göre %36,9 artarak 140 

milyar 195 milyon dolar, ithalat 

%25,5 artarak 169 milyar 975 

milyon dolar olarak gerçekleşti. 

 

Ağustos ayında enerji ürünleri 

ve altın hariç ihracat %52,4, 

ithalat %46,8 arttı 

Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç ihracat, 2021 Ağustos 

ayında %52,4 artarak 11 milyar 

839 milyon dolardan, 18 milyar 45 

milyon dolara yükseldi. 

 

Ağustos ayında enerji ürünleri ve 

parasal olmayan altın hariç ithalat 

%46,8 artarak 12 milyar 535 

milyon dolardan, 18 milyar 399 

milyon dolara yükseldi. 

 

 

 

Enerji ürünleri ve parasal olmayan 

altın hariç dış ticaret açığı Ağustos 

ayında 354 milyon dolar olarak 

gerçekleşti. Dış ticaret hacmi %49,5 

artarak 36 milyar 444 milyon dolar 

olarak gerçekleşti. Söz konusu ayda 

enerji ve altın hariç ihracatın ithalatı 

karşılama oranı %98,1 oldu.  

 

Dış ticaret açığı Ağustos ayında 

%32,4 azaldı 

Ağustos ayında dış ticaret açığı bir 

önceki yılın aynı ayına göre %32,4 

azalarak 6 milyar 300 milyon 

dolardan, 4 milyar 259 milyon dolara 

geriledi. İhracatın ithalatı karşılama 

oranı 2020 Ağustos ayında %66,4 

iken, 2021 Ağustos ayında %81,6'ya 

yükseldi. Dış ticaret açığı Ocak-

Ağustos döneminde %9,8 azaldı.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ocak-Ağustos döneminde dış ticaret açığı 

%9,8 azalarak 33 milyar 20 milyon 

dolardan, 29 milyar 780 milyon dolara 

geriledi. İhracatın ithalatı karşılama oranı 

2020 Ocak-Ağustos döneminde %75,6 

iken, 2021 yılının aynı döneminde %82,5'e 

yükseldi. 
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İhracat, İthalat ve Dış Ticaret Dengesi, Ağustos 2021 

 
Ağustos ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya oldu 
 

Ağustos ayında ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 1 milyar 575 milyon dolar olurken, 
bu ülkeyi sırasıyla; 1 milyar 313 milyon dolar ile ABD, 1 milyar 194 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 939 milyon 
dolar ile Irak, 839 milyon dolar ile İspanya takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam ihracatın %31,0'ını 
oluşturdu. 

 
Ocak-Ağustos döneminde ihracatta ilk sırayı Almanya aldı. Almanya'ya yapılan ihracat 12 milyar 406 milyon dolar 
olurken, bu ülkeyi sırasıyla; 9 milyar 142 milyon dolar ile ABD, 8 milyar 419 milyon dolar ile Birleşik Krallık, 7 
milyar 79 milyon dolar ile İtalya ve 6 milyar 599 milyon dolar ile Irak takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan ihracat, toplam 
ihracatın %31,1'ini oluşturdu.   
 
İthalatta ilk sırayı Çin aldı 
 

İthalatta Çin ilk sırayı aldı. Ağustos ayında Çin'den yapılan ithalat 2 milyar 840 milyon dolar olurken, bu ülkeyi 
sırasıyla; 2 milyar 676 milyon dolar ile Rusya, 1 milyar 745 milyon dolar ile Almanya, 1 milyar 160 milyon dolar ile 
ABD, 958 milyon dolar ile İtalya izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın %40,5'ini oluşturdu. 
 
Ocak-Ağustos döneminde ithalatta ilk sırayı Çin aldı. Çin'den yapılan ithalat 20 milyar 639 milyon dolar olurken, 
bu ülkeyi sırasıyla; 17 milyar 761 milyon dolar ile Rusya, 14 milyar 647 milyon dolar ile Almanya, 8 milyar 45 
milyon dolar ile ABD, 7 milyar 449 milyon dolar ile İtalya izledi. İlk 5 ülkeden yapılan ithalat, toplam ithalatın 
%40,3'ünü oluşturdu. 
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Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ihracat %4,9 arttı 
 

Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre; 2021 yılı Ağustos ayında bir önceki aya göre ihracat %4,9 
artarken, ithalat %4,5 arttı. Takvim etkilerinden arındırılmış seriye göre ise; 2021 yılı Ağustos ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre ihracat %40,2, ithalat %16,3 arttı. 

 
Yüksek teknolojili ürünlerin imalat sanayi ihracatı içindeki payı %3,1 oldu 

 
Teknoloji yoğunluğuna göre dış ticaret verileri, ISIC Rev.4 sınıflaması içinde yer alan imalat sanayi ürünlerini 
kapsamaktadır. Ağustos ayında ISIC Rev.4'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %95,1'dir. 
Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı %3,1'dir. Ocak-Ağustos döneminde ISIC 
Rev.4'e göre imalat sanayi ürünlerinin toplam ihracattaki payı %94,6'dır. Ocak-Ağustos döneminde yüksek 
teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ihracatı içindeki payı %3,0'dır. 
 
Ağustos ayında imalat sanayi ürünlerinin toplam ithalattaki payı %76,1'dir. Yüksek teknoloji ürünlerinin imalat 
sanayi ürünleri ithalatı içindeki payı %13,2'dir. Ocak-Ağustos döneminde imalat sanayi ürünlerinin toplam 
ithalattaki payı %77,9'dur. Ocak-Ağustos döneminde yüksek teknoloji ürünlerinin imalat sanayi ürünleri ithalatı 
içindeki payı %12,8'dir. 

 

 
 
 
 
 

    
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
   Kaynak: TUİK 
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  BİZE ULAŞIN 

                          info@desmud.org 

             
 
 
                                   
 

   @desmudtr 
www.desmud.org 

 

mailto:info@desmud.org
http://www.desmud.org/
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ÜYELERİMİZDEN HABERLER 

 

2020 yılını rekorla tamamlayan ihracatta şampiyonlar ligi 
sıralamasında ilk 1000'e Çorum'dan iki üyemiz girmeyi başardı. 
 

2020 yılını rekorla tamamlayan ihracatta şampiyonlar ligi sıralaması 
açıklandı. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM), 28’inci Olağan Genel Kurulu'nu ve 
2020 İhracat Şampiyonları Ödül Töreni’ni Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleştirdi. 
 

‘Türkiye'nin İlk 1000 İhracatçısı 2020’ araştırmasına göre; Ahlatcı 
Kuyumculuk, Alapala Makine ve Uğur Grup ilk 1000'e giren şirketler oldu. Ahlatcı 
Kuyumculuk geçtiğimiz yıl 85 milyon dolarlık ihracatı ile sektörde 7. sırada yer 
alırken, genel sıralamada 204.sırada kendine yer buldu. Alapala Makina 32 milyon 
dolarlık ihracatı ile sektörde 13’üncü, genel sıralamada 636.sırada yer aldı. Uğur 
Makina ise 22 milyon dolarlık ihracatı ile sektörde 28’inci, genel sıralamada 
972’inci sırayı aldı. 

 

         

“Üyelerimizi yürekten kutlar, başarılarının devamını 
dileriz.” 
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Mehmet Selçuk Ataseven, Değirmen Makinanın kuruluşundan üretim tesislerine, ihracattan üretimlerine ve 

ayrıca sektörün sorunları ve çözüm önerileri üzerine ve yeni Pazar hedeflerine ilişkin açıklamalarda bulundu.  

 

Değirmen Makine Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Selçuk Ataseven, "1980 öncesi Avrupa'daki üreticiler, 

Türkiye'nin 70-80 yıl önünde idi; Teknoloji, bilgi, imkanlar vb. birçok konuda altyapıya sahiplerdi. Kurucumuz M. 

Enver Ataseven her türlü olumsuzluğa rağmen Avrupa'da üretilen makinelerin bire bir aynısını Türkiye'de 

üretmeyi başarmıştır. Avrupalı üreticilerle aramızdaki mesafeyi iki üç yıl gibi kısa sürede yakalama imkanı 

yakalayarak dengeleri değiştirmiştir. Dolayısı ile Türkiye'de Değirmencilik sektörünün doğum yeri Gaziantep ve 

Değirmen Makinedir" dedi. Değirmen Makine 1953 yılında kurulmuştur. Kuruluşundan bu tarafa birçok evre 

geçirerek bu günkü konumuna, yani içerisinde bulunduğumuz sektörü yönlendire bilen, yaptığı icraatlar la sözüne 

güvenilen Türkiye'nin en önemli firmalarından birisi olmayı başarmıştır. 
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İmaş Makine’den GES Yatırımı: “İmaş Makine’nin Enerjisi Artık Güneşten.” 
 

İttifak Holding’in makine sektöründeki kuruluşu İmaş Makine, çevre dostu Güneş Enerji Santrali projesini 
tamamladı ve üretime başladı. İmaş Makine, Konya’da bulunan fabrikasının çatısına yerleştirilen 1780 KWp 
kapasiteli güneş enerji panelleri sayesinde yıllık 1 milyon 300 bin TL tutarında enerji üretimi gerçekleştirmeyi 
hedefliyor. Türkiye’nin en çok ihracat yapan firmalarından biri olan İmaş Makine, 31 Aralık 2020 tarihinde 
başladığı Çatı Üstü Güneş Enerji Sistemi (Çatı GES) yatırımını tamamladı. İmaş’ın Konya 4. Organize Sanayi 
bölgesinde yer alan ve yaklaşık 30.000 m2 kapalı alana sahip üretim tesisinin çatısına yerleştirilen 1780 KWp 
kapasiteli 5.394 adet güneş enerji paneli ile yıllık 2.413.055 kWh elektrik üretimi gerçekleştirilecek. İmaş Makine 
yaptığı bu yatırımla, hem yıllık enerji ihtiyacının tamamını doğal kaynaklardan karşılayacak, hem de oluşabilecek 
ihtiyaç fazlası enerjiyi dağıtım firmasına satabilecek.  
 
“Yenilenebilir enerji ile karbon emisyonlarımızı minimize ediyoruz” 

 

İklim değişikliği ile ilgili endişelerin her geçen gün arttığı günümüzde yenilenebilir enerjinin daha da önemli hale 
geldiğini belirten İmaş Makine Genel Müdürü Mustafa Özdemir; “İmaş Makine olarak yaptığımız Çatı GES 
yatırımıyla sadece şirketimizin ekonomisine değil, aynı zamanda ülke ekonomisine ve doğaya da önemli katkılar 
sağlıyoruz. Fabrikamıza kurulan 1780 KWp kapasiteli güneş enerji sistemi ile birlikte yıllık 1 milyon 300 bin TL 
tutarında elektrik üretimi gerçekleştireceğiz. Bu sayede yıllık enerji ihtiyacımızın tamamını güneş enerjisinden 
karşılamanın yanı sıra ihtiyaç fazlası enerjiyi de dağıtım firmalarına satacağız. Projenin en önemli kazanımı ise, 
yenilenebilir enerji yatırımımızla yıllık 1.477.833 kg karbondioksit gazının doğaya salınımının önüne geçerek, 
çevreye katkıda bulunmak olacaktır. Söz konusu miktarı, 10 yaşındaki 131.621 adet ağacın ancak tüketip 
temizleyebildiğini düşünürsek geleceğimiz için ne kadar doğru bir yatırım kararı aldığımızı görebiliyoruz.” dedi.  
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ULUSLARARASI RAPORLAR 

 
 

 
 
 
 

*Tarım Piyasası Bilgi Sistemi (AMIS), gıda 
güvenliği için gıda piyasası şeffaflığını ve 
politika yanıtını geliştirmek için kurumlar 
arası bir platformdur. 
 
“AMIS Raporu' na göre hazırlanan bu 
makalemizde göreceğiniz üzere önceki raporlara 
göre bazı revizyonlar görünüyor. Kuraklık bazı 
bölgelerde etkin olmakla beraber olumlu 
haberler alınan kesimler de var”. 

Buğday 
Bir önceki rapordan bu yana, özellikle ABD, Kanada ve Rusya Federasyonu taraflarında yaşanan kuraklık sebebiyle 
elde edilecek verim değerleri düşürüldü. Şu anda 2020 rekor seviyesinin biraz altında olması bekleniyor. 2021/22 
dönemindeki kullanım azaldı. Ancak gıda, yem ve diğer kullanımlarda beklenen büyüme ile 2020/21 seviyesinin 
hala yüzde 2,4 oranında yükseldiği görülüyor. 2021/22 döneminde (Temmuz/Haziran) ticaretin notu düştü. Şu 
anda ABD, Kanada ve Rusya Federasyonu’ ndan gelen satışların azalmasıyla AB, Ukrayna ve Arjantin'den yapılan 
yüksek sevkiyatlarla kısmen dengeleniyor. 2020/21'e göre hafif bir daralma bekleniyor. Hisse senetlerinin bu ay 
başta ABD, Kanada ve Rusya Federasyonu olmak üzere birçok ülkede aşağı yönlü revizyonlarının ardından rekor 
açılış seviyelerinin biraz altına düşeceği tahmin ediliyor. 
 
Kuzey yarımkürede, kışlık buğday hasadı büyük ölçüde tamamlandı. Kanada, ABD, Kazakistan ve Rusya 
Federasyonu'nun bazı bölgelerinde kötü koşullar devam ediyor. Güney yarım kürede ise kış buğdayının gelişimi 
koşulların da desteği ile olumlu yönde devam ediyor. AB’ de mevsim koşulları iyi gidiyor. Buradaki kışlık buğday 
hasadının verimli olması bekleniyor. İngiltere'de kışlık buğday hasadı uygun koşullarda Ağustos ayında 
tamamlandı. Türkiye'de de son dönemdeki sıcak havalara rağmen kışlık buğday hasadı uygun koşullarda 
tamamlandı.  
 

Ukrayna'da durum ise daha iyi görünüyor. Kışlık buğday hasadı burada son beş yılın en yüksek verimiyle 
sonuçlandı. Rusya Federasyonu'nda ise kışlık ekilen buğdayın hasadı ortalamanın altında bir verimle sonuçlandı. 
Güney Volga ve Güney Ural bölgelerinde Ağustos ayının ortalamadan daha sıcak ve kurak olması sebebiyle 
ilkbaharda ekilen buğdayın verimi konusunda endişe duyuluyor. Çin' de ilkbaharda ekilen buğdayın hasadı 
tamamlanmak üzere. Kuraklığın devam ettiği kuzeybatı hariç koşullar büyük oranda elverişli. 
 

ABD'de, kışlık ekilen buğdayın hasadı, kuzeyin bazı bölgelerinde ortalamanın altında verimle sonuçlandı. 
İlkbaharda ekilen buğdayın hasadı ise devam ediyor.  Mahsullerin aşırı sıcaklık ve kuraklıktan önemli derecede 
etkileneceği tahmin ediliyor. Kanada'da, kışın ekilen mahsullerin hasadı, kırların sürekli kuru ve sıcak koşullardan 
etkilenen kısımlarında beklendiği şekilde ortalamanın altında verimle sonuçlandı. İlkbaharda ekilen mahsullerin 
de yağışların az olmasından dolayı etkilenmesi bekleniyor. Arjantin'de, kışlık buğday mahsulleri, düşük yağış 
sebebiyle La Pampa ve kuzey taraflarında olumsuz koşullar altında gelişiyor. Avustralya'da, özellikle Yeni Güney 
Galler ve Batı Avustralya'nın ana üretim eyaletlerinde, iyi yağış ve bol toprak nemi seviyelerinin ardından koşullar 
genellikle istisnai olarak elverişlidir. 
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Mısır 
 
ABD ve Brezilya’ daki bu ay yapılan keskin aşağı yönlü revizyonlara rağmen, üretim beklentilerinde mısır 
üretiminin tüm zamanların en yüksek seviyesine ulaşması bekleniyor. Gıda tüketimi ve endüstriyel kullanımda 
beklenenden daha yüksek bir büyüme ile desteklenen 2021/22'deki kullanım ölçeği arttı. 2021/22'de 
(Temmuz/Haziran) ticaret, ABD ve Brezilya’ dan yapılan sevkiyatların azalmasıyla Arjantin ve Ukrayna'dan gelen 
daha büyük satışlardan daha ağır basan 2020/21 rekor seviyesinden bir düşüşe işaret ediyor. Hisse senetleri 
Brezilya ve ABD'deki aşağı yönlü revizyonları düşürdü. Buna karşın yine de açılış seviyelerinin biraz üzerinde 
yükselmesi bekleniyor. Güney yarımkürede hasat dönemi büyük oranda Arjantin ve Brezilya’ nın bazı bölgelerinde 
ortalamanın altında verimle tamamlandı. ABD, Doğu Avrupa ve Kanada'nın bazı bölümleri haricinde, kuzey 
yarımkürede genellikle uygun koşullar altında dikim süreci ve gelişme devam ediyor. 

 
Brezilya'da yaşanan düşük yağış ve don olayları nedeniyle, yazlık ekilen mahsullerin hasadı, muhtemelen 
ortalamanın altında kalacak. Arjantin'de, geç ekilen mahsulün hasadı, kurak koşulların verimi etkilediği Entre Rios 
dışında, genellikle genel olarak elverişli koşullar altında tamamlanması bekleniyor. ABD'de, mevsim boyu süren 
kuraklık ve sıcaklığın verimi olumsuz yönde etkilemesinin beklendiği Dakotas ve Minnesota dışında koşullar genel 
anlamda elverişli. Kanada'nın doğusundaki koşullar elverişli olmakla birlikte Manitoba'daki mahsullerin kuru ve 
sıcak koşullardan olumsuz etkileneceği düşünülüyor. Meksika'da, ilkbaharda yapılan ekimde, mahsullerin 
kuraklığa rağmen uygun koşullar altında devam ediyor. AB'de, kuru ve sıcak koşulların mahsul gelişimini etkilediği 
Hırvatistan, Macaristan ve Slovenya dışında, bitki örtüsü koşulları büyük oranda ortalamanın üzerinde. 
Ukrayna'da, normal mahsul gelişimi ile uygun koşullar altında hasada başlandı. Verimlerin bir önceki yıla oranla 
daha yüksek olması bekleniyor. Rusya Federasyonu'nda, yeterli yağışın olmasıyla birlikte uygun koşullar altında 
Ağustos ayında hasat başladı. Çin'de, ilkbaharda ekilen mahsulün hasadı sona erdi. Yazlık ekilen mahsuller 
gelişmeye devam ediyor.  Kuzeybatıda koşullar çok elverişli görünmüyor. Hindistan'da ise Kharif mevsimi 
mahsulleri uygun koşullar altında gelişiyor.  

 
Pirinç 
 
2021'de pirinç üretimi, esas olarak ABD, İran ve Japonya için aşağı, Vietnam için ise yukarı yönlü bir hareket 
beklenmektedir. 2021/22'deki kullanım Temmuz'a göre çok az değişti. 2022'de (Ocak-Aralık) ticaret az da olsa 
yükseldi. Şu anda Uzak Doğu talebinde daralma var. Afrika'dan yapılan alımlar sebebiyle büyüme var. Hisse 
senetleri marjinal bir şekilde değişti ve hala rekor düzeyde ikinci en yüksek hacimde görülüyor. Çin'de tek 
mevsimlik mahsullerin hasadı devam ediyor. Hindistan’ da Kharif mevsimlik mahsullerinin nakli ise büyük ölçüde 
tamamlandı. Güneydoğu Asya'da, kuzey bölgesinde yaşanan yağışlı mevsim koşulları elverişli şartları korumaya 
devam ediyor. Endonezya'da kuru mevsim pirinci için koşullar, gecikmiş ekim ilerlemesine rağmen elverişli. Çin'de 
koşullar hem tek hem de geç sezon mahsulleri için elverişli görünüyor. Hindistan'da, Kharif mevsimi mahsulleri, 
ortalamanın üzerinde seyreden sıcaklıklara rağmen uygun koşullar altında gelişiyor. Birkaç güney ve doğu eyaleti 
haricinde ekimler büyük oranda tamamlandı. Büyüme dönemi süresince yeterli oranda yağış sayesinde, 
Endonezya'da, daha önce ekilen kuru mevsim pirinç mahsullerinin hasadı uygun koşullar altında devam ediyor. 
Bununla birlikte, uzun süren yağışlı mevsim dikimlerin gecikmesine sebep oluyor. Vietnam'da yaz-sonbahar pirinci 
kuzeyde genç salkım oluşturma aşamasında. Güneyde ise hasat devam etmektedir. Tayland'da yağışlı mevsim 
pirinci, alınan yeterli yağış sayesinde iyi gelişme göstermektedir. Filipinler'de de yine nisan ve mayıs aylarında 
ekilen ıslak mevsim pirinci, şartların uygun olmasından dolayı hasat aşamasına geçmektedir.  Japonya'da, 
havaların serin olması, mahsullerin haziran sonundan temmuz başına kadar yeterli güneş ışığına almaması ve 
yoğun yağış nedeniyle güneyin bazı bölgelerinde hasadın iyi geçmemesinden endişe ediliyor. Başka yerlerde, hava 
koşulları mahsul gelişimi için elverişli olmuştur. ABD'de, genel şartlar elverişli ve hasat da tamamlanmak üzeredir. 
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Soya Fasulyesi 
 
Brezilya için yukarı yönlü bir revizyon yapılsa da, ABD, Arjantin ve Hindistan için aşağı yönlü yapılan revizyonlar 
soya fasulyesi 2021/22 üretim tahminini Temmuz ayına göre düştü. Küresel üretimin ise 2020/21 döneminden 
itibaren yine de yüzde 5 büyümesi bekleniyor. 2021/22 kullanımlarda, Çin ve bazı bölgelerde düşüş 
beklenmektedir. 2021/22 dönemi ticaret durumu ise Temmuz ayına oranlar az da olsa düşüş eğilimi gösterdi. Çin 
için daha düşük ithalat tahminini ve ülkenin domuz endüstrisinde beklenenden daha düşük büyüme göstermesi 
bu durumu etkiledi. Kuzey yarım kürede, bazı bölgelerde hasat başladı. Mahsuller genel olarak elverişli koşullar 
altında gelişiyor.  
 
Ancak, kalıcı kuruluk ABD’ nin kuzeyi ve Kanada'nın batısındaki bazı bölgeler için endişe duyulmasına sebep 
oluyor. ABD'de, aşırı sıcaklık ve kuruluk nedeniyle mahsuller Dakota ve Minnesota'da değiken koşullar altında 
gelişmeye devam ediyor. Kanada'da ise Manitoba ve Saskatchewan'daki verim görünümleri, kuru ve sıcak koşullar 
sebebiyle olumsuz yönde. Buna karşın doğudaki koşullar elverişli olmaya devam ediyor. Çin'de, ortalamanın 
altındaki yağışların mahsul gelişimini etkileyebileceği düşünülüyor. Güney bölgesi dışında koşullar ise genellikle 
elverişli. Hindistan'da mahsuller uygun koşullar altında gelişiyor. Başlıca üretici eyaletlerde ekim tamamlandı. 
Ekimi yapılan alan ortalamanın üzerinde. Ukrayna'da, normal mahsul gelişimi ile uygun koşullar altında hasat 
başladı. Burada verimin iyi olması bekleniyor.  
 
KAYNAK: AMIS Eylül Raporu 
 
Perendale Publishers Ltd / Türkiye, Avrasya ve Ortadoğu Direktörü Sayın Mehmet Gürkaynak’a bültenimiz ve 
derneğimize yaptığı katkılardan dolayı teşekkür ederiz.  
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FİRMA TANITIMLARI 

 

İMAŞ MAKİNA 
FİRMA TANITIMI 

 

İttifak Holding bünyesinde 1989 
yılında yüksek kalite ve 
teknoloji ile makine ve ekipman 
üretmek üzere kurulan İmaş, 
tahıl değirmenciliğinde Milleral, 
yem fabrikalarında Viteral, 
şeritli testere sektöründe 
Cuteral, çelik yapı sektöründe 
Steral ve satış sonrası 
hizmetlerde ise ProSupport 
markalarıyla faaliyet 
göstermekte, profesyonel idari 
ve teknik kadrolarıyla bu 
sektörlere değer katmaktadır. 
 

 

Kurulduğu günden bu yana 
dünyada 100’den fazla ülkede 
anahtar teslimi un ve yem 
fabrikası kuran ve binlerce 
testere tezgâhı üreten 
şirketimiz, “önce güven” 
ilkesiyle müşterilerine hizmet 
vermekte, yüksek kalite anlayışı 
ve hızlı satış sonrası hizmetiyle 
iş ortaklarının memnuniyetini 
ön planda tutmaktadır. 
 

 

 
Makine imalat sektöründe  
AR-GE’ye en çok yatırım yapan ilk 
10 firma arasında yer alan 
firmamız, kurumsal mühendislik 
birikiminin yansıması olan son 
teknolojiyle donatılmış, 
sektörünün ilk AR-GE Merkezi ile 
müşterilerine kaliteli ve inovatif 
ürünler sunmaktadır.   
 

 

Birbirini tamamlayan sektörlerde 
üretim yapması sayesinde iş 
ortaklarına anahtar teslimi 
entegre fabrika çözümleri sunan 
İMAŞ, ürettiği makine ve 
ekipmanların kalitesini hem 
bünyesindeki kalite güvence 
birimleri ile her adımda titiz bir 
şekilde kontrol etmekte hem de 
dünyaca kabul görmüş kalite 
belgeleriyle kalitesini garanti 
altına almaktadır.  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
32 yıllık tecrübenin ve dünya 
çapında verilen hizmetin 
sonucu olarak son yıllarda 
Türkiye’nin En Büyük 1000 
İhracatçısı arasında yer alarak 
hedeflerine emin adımlarla 
ilerlemenin gururunu 
yaşamaktadır. 
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ÜYELERİMİZ İLE RÖPORTAJ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RÖPORTAJ 

Mustafa Özdemir – 

Genel Müdür 

KURULUŞ 

HİKAYENİZİ KISACA 

ANLATIR MISINIZ? 

 

İttifak Holding bünyesinde 1989 
yılında yüksek kalite ve 
teknoloji ile makine ve ekipman 
üretmek üzere kurulan İmaş, 
tahıl değirmenciliğinde Milleral, 
yem fabrikalarında Viteral, 
şeritli testere sektöründe 
Cuteral, çelik yapı sektöründe 
Steral ve satış sonrası 
hizmetlerde ise ProSupport 
markalarıyla faaliyet 
göstermekte, profesyonel idari 
ve teknik kadrolarıyla bu 
sektörlere değer katmaktadır. 

 

Kurulduğu günden bu yana 
dünyada 100’den fazla ülkede 
anahtar teslimi un ve yem 
fabrikası kuran ve binlerce 
testere tezgahı üreten 
şirketimiz, “önce güven” 
ilkesiyle müşterilerine hizmet  
vermekte, yüksek kalite  

 

 
 

 
 

 
anlayışı ve hızlı satış sonrası 
hizmetiyle iş ortaklarının 
memnuniyetini ön planda 
tutmaktadır. 
 

Makine imalat sektöründe AR-
GE’ye en çok yatırım yapan ilk 10 
firma arasında yer alan firmamız, 
kurumsal mühendislik birikiminin 
yansıması olan son teknolojiyle 
donatılmış, sektörünün ilk AR-GE  
Merkezi ile müşterilerine kaliteli 
ve inovatif ürünler sunmaktadır. 
 
Birbirini tamamlayan sektörlerde 
üretim yapması sayesinde iş 
ortaklarına anahtar teslimi 
entegre fabrika çözümleri sunan 
İMAŞ, ürettiği makine ve 
ekipmanların kalitesini hem 
bünyesindeki kalite güvence 
birimleri ile her adımda titiz bir 
şekilde kontrol etmekte hem de 
dünyaca kabul görmüş kalite 
belgeleriyle kalitesini garanti 
altına almaktadır. 32 yıllık 
tecrübenin ve dünya çapında 
verilen hizmetin sonucu olarak 
son yıllarda Türkiye’nin En Büyük 
1000 İhracatçısı arasında yer 
alarak hedeflerine emin adımlarla 
ilerlemenin gururunu 
yaşamaktadır. 

  

 

 

 

 

İHRAÇ ETTİĞİNİZ 

ÜRÜN GRUPLARI 

NELERDİR? 

 

Tahıl değirmenciliğinde 
Milleral, yem fabrikalarında 
Viteral, şeritli testere 
sektöründe Cuteral, çelik yapı 
sektöründe Steral ve satış 
sonrası hizmetlerde ise 
ProSupport markalarımızla 
faaliyet göstermekteyiz. 
 

 

ÖNÜMÜZDEKİ 

YILLARDA YENİ 

PAZAR 

ARAYIŞLARNIZ 

OLACAK MI? 

 

Dünyanın her bölgesinde 
aktif olarak yer alıyoruz. 
Amerika, Afrika ve Asya 

bölgesini hedef bölge olarak 
değerlendirebiliriz. 

Bu bölgelerde halihazırda 
teslim ettiğimiz ve şuanda 
devam eden projelerimiz 

var. Fakat bu bölgelere 
yoğunluğumuzu daha da 

arttırıp ihracatımızı 
yükseltmeyi hedefliyoruz.  
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ŞİRKETİNİZİN ÜRETİM, SATIŞ BÜYÜKLÜĞÜ NEDİR? ÜRETİMİNİZİN NE KADARI 

İHRACAT, NE KADARI İÇ PAZARDA SATILIYOR?  

 

Yıllık 35-40 milyon dolar satış büyüklüğümüz vardır. Yaklaşık olarak üretimimizin %80'ini ihracat, geri kalan %20'sini 
ise iç pazar oluşturmaktadır 

 ARGE’YE NE KADAR KAYNAK AYIRIYORSUNUZ? 

 

Makine imalat sektöründe AR-GE’ye en çok yatırım yapan ilk 10 firma arasında yer alan firmamız, kurumsal 
mühendislik birikimimizin yansıması olan son teknolojiyle donattığımız, sektörümüzün ilk AR-GE Merkezi ile 
müşterilerimize  kaliteli ve inovatif ürünler sunmaktayız.. Bununla birlikte 2020 yılında AR&GE'ye 10 Milyon TL 
harcama yapan firmamız, 2021 yılında da AR&GE'ye 10 Milyon'dan fazla bütçe ayırmıştır. 
 

 

FARKLI BİR SEKTÖRDE ÜRETİM VE YATIRIM YAPTINIZ MI? YATIRIM YAPMAYI 
DÜŞÜNÜYOR MUSUNUZ? ARGE’YE NE KADAR KAYNAK AYIRIYORSUNUZ?  

 

Sürekli yatırımlarımız devam etmektedir. 2022 yılında da düşündüğümüz projeler var. Bunları da zamanı gelince 
sektörümüz ile paylaşacağız. 

   

SON OLARAK DESMUD’ÜN AYLIK OLARAK HAZIRLANACAK OLAN “THE MİLL 

PRESS” BÜLTENİ HAKKINDA NELER SÖYLEMEK İSTERSİNİZ?  

 

Pazarlamaya önem veren bir şirketiz. Şirketimiz ile ilgili haberleri, yeni ürünlerimizi ve tüm gelişmeleri takip 
edeceğiniz bu bülten, aynı zamanda bize rakiplerimizi ve sektörümüzü takip etme fırsatı sağlayacaktır. 
Sektörümüze destek verme amacıyla hazırlanan bu projeyi destekliyor olacağız.  
 

 
Diğer sayımızda başka bir üye firmamız tanıtımı ve röportajında görüşmek üzere. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

HAKKIMIZDA 

 
Dünyadaki mevcut sayısal 

birinciliğini devam ettirmek, 

global bir güç olmak ve toplu 

halde hareket etmek için 

Değirmen ve Sektör Makineleri 

Üreticileri Derneği (DESMÜD), 

Türkiye’deki imalatçıların bir 

araya gelerek kurduğu bir sivil 

toplum örgütüdür. DESMÜD; 

dünya çapında lider pozisyonda 

olan Türk imalatçılarımızı ve 

paydaşlarımızı daha ileri 

seviyelere taşımak adına; pazar 

fırsatlarını ve iş birliği 

imkanlarını geliştirmeyi, yeni 

gelişen teknolojileri takip 

etmeyi, bilimsel ve sektörel 

araştırmalara destek vermeyi 

amaçlamaktadır. 

 

Türkiye’deki imalatçıların bir 

araya gelerek kurduğu bir sivil 

toplum örgütü olan 

DESMÜD’ün üyeleri 

üretimlerinin %95-100 

oranında oldukça büyük bir 

bölümünü ihracat 

yapmaktadırlar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu ihracat oranıyla üyelerin 

sanayi sektöründe tek ve önemli 

bir yeri olduğu düşünülmektedir. 

 

Sektör temsilcilerimizin mevcut 

ihracat tutarı 2.2 Milyar 

Dolar’dır.  Aynı büyüme oranları 

ile “TürkiyeCumhuriyeti'mizin 

100. yıl dönümü olan 2023 yılı 

hedeflerine” 4 Milyar Dolarlık 

ihracat rakamı ile katkı sağlamak 

için gayret ve çalışmalarımız 

devam etmektedir. Bu amaçla 

DESMÜD, makine imalat 

sanayimizin ihtiyaç duyduğu 

altyapı ve politikaları geliştirmek, 

rekabet gücünü arttırmak ve 

sürekliliğini sağlamak, kamu 

dahil bütün kurum ve kuruluşlar 

arasındaki iş birliği ve birlikte 

hareket etme ortamını 

sağlamaya çalışmaktadır. 

Günümüz ekonomik koşulları bu 

çalışmaları kaçınılmaz 

kılmaktadır. 

 

Derneğimiz yurt içi ve yurt 
dışında sektör ile ilgili tüm 
gelişme ve faaliyetleri yakından 
takip etmekte ve aktif üye 
kadrosuyla pek çok yeniliğe imza 
atmaya hazırlanmaktadır. 

 
Derneğimiz üyeleri dünyanın pek 
çok ülkesiyle yakın ilişkiler 
içerisinde bulunmakta ve 
Amerika, Avrupa, Latin Amerika,  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Afrika, Ortadoğu ve Uzakdoğu 
ülkeleri ve Rusya 
Cumhuriyetleri başta olmak 
üzere toplam 160 ülkeden 
oluşan bir ihracat zincirini 
yürütüp her gün daha fazla 
büyüme göstermektedirler. 
 

Sonuç olarak, hem üretim hem 
de tüketim anlamında 
ülkemizin ve DESMUD üyesi 
sanayicilerinin ithalat ve ihracat 
konularında rahat bir nefes 
alması, iş potansiyelinin giderek 
artması, belirlenen hedeflere 
ulaşılabilmesi ve bütün bunların 
sonucu olarak ülke 
ekonomisine ilave bir katma 
değer sağlanabilmesi ülkemiz’in 
bu sektördeki Dünya 
birinciliğini sürdürmesi 
açısından elzemdir.  
 

Yerli makine üretimine sektör 
olarak destek vermek için 
kurulan, derneğimiz çatısı 
altında bulunan tüm 
firmalarımız Türkiye ekonomik 
refahını ön planda tutarak 
hizmet vermeye devam 
etmektedirler. Sözü edilen 
konularda desteklerinizi 
bekliyor, destekleriniz 
sayesinde dünyada uzun 
yıllardır elimizde tuttuğumuz 
ihracat birinciliğimizi devam 
ettirmek ve her geçen yıl 
ihracat rakamlarımızı arttımak 
istiyoruz.  

 

 
 

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

BİZE ULAŞIN 

                                info@desmud.org 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

@desmudtr 
      www.desmud.org 
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